
Driftssikre, fastmonterte trådløse anropspaneler 

på steder hvor du trenger dem mest

Anropspaneler for individuelle behov

teleCARE IP tilbyr en fleksibel serie med fastmonterte trådløse anrops-    

paneler. Dere velger selv hva som passer best. Kanskje en trekksnor i et 

baderom eller et anropspanel med tilkoblet pasienthåndsett i oppholds-   

rommet eller ved sengen? Med våre faste anropspaneler, får dere samme 

funksjonalitet som et kablet pasientsignalsystem, men trådløst og med full 

driftsovervåking.

Brukervennlige knapper

De tre knappene har forskjellige funksjoner. Den røde knappen brukes av 

pasienten eller beboeren for å tilkalle hjelp. Den gule knappen brukes av 

pleieren for å tilkalle assistanse. Den grønne knappen brukes når pleier skal 

avstille et pasientanrop.

Trekksnor og håndsett

Hvis du vil installere et anropspanel i f.eks. et baderom, kan vi tilby et prak-

tisk snor-alternativ. Med en snor er det bare å trekke for å utløse et pasien-

tanrop. Til bruk ved sengen anbefaler vi et panel med et brukervennlig 

håndsett som kan plasseres i sengen.

Fremtidssikret (fra andre kvartal 2014)

Alle de faste anropspanelene har innebygd en LF-mottaker. Dette muliggjør 

at pleieren kan ha en egen smykkesender og avstille anrop. Det vises hvem 

pleier som har avstilt.

 PRoDuKTBLAD 

 
Produkt: Ascom teleCARE IP trådløse anropspaneler

Trådløse anropspaneler med trekksnor eller 
med tilslutning til pasienthåndsett

Tre anropsknapper for tre forskjellige 
anropsnivåer

Batteridrevet og batteriovervåket

Full driftsovervåking 

Fungerer sammen med kablede anropspaneler

ascom telecaRE IP tRådløsE 
anRoPsPanElER 
TRYGGHETEN VED EN VEGGFESTET 
ANRoPSPANEL I ET TRÅDLØST MILJØ
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 PRoDuKTBLAD: ASCoM TELECARE IP ANRoPSPANELER 

Funksjoner

Dimensjoner (BxHxD) 91x19x31 mm

Batteridrevet 2x 1,5V alkaliske batterier

Batteriets levetid 1,5 år (med 10 alarmer om dagen)

Ekstern strømkilde 12 – 24 Vdc adapter (opsjon)

Temperatur 10 til 45 grader Celsius

Fuktighet 30 % – 80 % ikke-kondenserende

Mottakerfrekvens 869,2125 MHz
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